
1/1 
 

Uchwała nr 13/2022-2023 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania reprezentantów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

do składu Rady Związku Uczelni Lubelskich 

Na podstawie § 40 ust. 1 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz art. 6 Statutu Związku Uczelni 

Lubelskich uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie powołuje następujących 

reprezentantów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie do składu Rady Związku 

Uczelni Lubelskich: 

a) prof. dr hab. Katarzynę Ognik; 

b) dr. hab. inż. Andrzeja Mazura, prof. uczelni; 

c) dr inż. Joannę Gmitrowicz-Iwan; 

d) dr. Michała Niedźwiedzki. 

2. Reprezentanci, o których mowa w ust. 1 powołani są do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

            PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                               REKTOR 

 

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


